
Zarządzenie  nr 75/2024 
Wójta Gminy  Grzmiąca 
z dnia 18 września 2024  roku 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 
 
 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 
zawartego w § 19 pkt. 1 Uchwały Nr LXX/488/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2024 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 
1) po stronie dochodów          -   37.281.512,35zł; 
2) po stronie wydatków          -   45.176.870,08zł; 
3) deficytem budżetu    - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
5.152.059,00zł. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 081 084,59 1 061 884,59

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 300,00 40 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 300,00 30 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 900,00 54 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 900,00 54 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 900,00 54 900,00

855 Rodzina 3 733 067,30 3 736 657,40
Wspieranie rodziny 0,00 3 590,10

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 590,10

37 279 122,25 37 281 512,35

85504 3 590,10

3 590,10

Razem: 2 390,10

85415 18 000,00

18 000,00

3 590,10

85228 -19 200,00

-19 200,00

18 000,00

Rozdział Zmiana
-19 200,00

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 75/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 18 września 2024 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 246 032,72 246 032,72

Cmentarze 56 032,72 56 032,72
4260 Zakup energii 2 300,00 2 630,00
4270 Zakup usług remontowych 300,00 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 096 129,85 4 096 129,85
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 063,42 101 685,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 929,60 40 552,00
Pozostała działalność 636 453,71 637 831,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych, w tym przegląd i konserwacja 
windy 1.377,61zł 337,02 2 214,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 880 627,84 3 880 627,84

Ochotnicze straże pożarne 3 870 627,84 3 870 627,84
4260 Zakup energii 15 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 184,00 12 184,00

801 Oświata i wychowanie 10 679 163,63 10 679 163,63
Przedszkola 1 041 035,69 1 041 035,69

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 900,00

Dowożenie uczniów do szkół 526 582,68 526 582,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 487,29 1 532,76

4300 Zakup usług pozostałych 239 074,52 239 001,21
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 910,56 938,40

Pozostała działalność 105 876,88 105 876,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - Ekologiczna przygoda z 
Zespołem Szkół w Grzmiącej 0,00 1 600,00

4300
Zakup usług pozostałych - Ekologiczna przygoda z 
Zespołem Szkół w Grzmiącej - przeniesienie środków z 
usługi na umowę o dzieło

8 500,00 6 900,00-1 600,00

45,47

-73,31

80195 0,00

1 600,00

0,00
80104 0,00

300,00
80113 0,00

1 877,60

0,00

27,84

4 000,00
-4 000,00

0,00
75075 -1 377,60

-300,00

75095 1 377,60
-500,00

0,00
71035 0,00

75412 0,00

-200,00
-130,00

330,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 75/2024
Wójta Gminy Grzmiąca
z dnia 18 września 2024 roku

-1 377,60

Rozdział Zmiana



851 Ochrona zdrowia 133 717,24 133 717,24
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 642,24 130 642,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 1 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 230,27 61 730,27
852 Pomoc społeczna 2 613 423,95 2 594 223,95

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 300,00 30 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 49 300,00 30 100,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 900,00 76 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 900,00 76 900,00

3240 Stypendia dla uczniów 58 900,00 76 900,00
855 Rodzina 3 912 599,32 3 916 189,42

Wspieranie rodziny 204 532,02 208 122,12
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 320,00 61 320,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 765,94 11 282,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 531,74 1 605,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 213 998,51 4 213 998,51
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 344 744,60 1 344 744,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 263 668,15 1 257 905,15

4430 Różne opłaty i składki - ubezpieczenie ciągnika i sprzętu 
zakupionego do PSZOK 0,00 5 763,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80 395,90 80 395,90
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 100,00 9 910,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 130,90 29 320,81

Pozostała działalność 648 481,97 648 481,97
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 600,00 5 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00

45 174 479,98 45 176 870,08
-1 000,00

90004 0,00

1 189,91
90095 0,00

1 000,00

73,50

Razem: 2 390,10

90002 0,00
-5 763,00

5 763,00

18 000,00

-1 189,91

85504 3 590,10
3 000,00

516,60

-19 200,00

0,00

-19 200,00
18 000,00

85415 18 000,00

0,00

3 590,10

500,00

-500,00

85228 -19 200,00

85154 0,00


	Zarządzenie nr 75_2024
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

